ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

У К А З А Н И Е

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

 ____________  _________
г. Москва

О признании утратившими силу

Указания Банка России от 22 апреля 2009 года № 2218-У

«О порядке опубликования в «Вестнике Банка России» объявления

о решении арбитражного суда о признании кредитной организации

банкротом и об открытии конкурсного производства (о ликвидации

кредитной организации)» и внесенных в него изменений

На основании статьи 7 Федерального закона от 10 июля 2002 года

№ 86-ФЗ «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)»:

1. Признать утратившими силу:

Указание Банка России от 22 апреля 2009 года № 2218-У «О порядке

опубликования в «Вестнике Банка России» объявления о решении

арбитражного суда о признании кредитной организации банкротом и об

открытии конкурсного производства (о ликвидации кредитной организации)»1;

Указание Банка России от 29 июня 2015 года № 3704-У «О внесении

изменений в Указание Банка России от 22 апреля 2009 года № 2218-У

«О порядке опубликования в «Вестнике Банка России» объявления о решении

арбитражного суда о признании кредитной организации банкротом и об

открытии конкурсного производства (о ликвидации кредитной организации)»2;

1 «Вестник Банка России» от 29 апреля 2009 года № 25.
2 «Вестник Банка России» от 9 июля 2015 года № 58.

2

Указание Банка России от 10 октября 2017 года № 4577-У «О внесении

изменений в Указание Банка России от 22 апреля 2009 года № 2218-У

«О порядке опубликования в «Вестнике Банка России» объявления о решении

арбитражного суда о признании кредитной организации банкротом и об

открытии конкурсного производства (о ликвидации кредитной

организации)»1.

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после

дня его официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации Э.С. Набиуллина

1 «Вестник Банка России» от 18 октября 2017 года № 88.